[image: image1.png]DDD)

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2015 № 298-ПА

г. Котельники
О внесении изменений в постановление

главы городского округа Котельники

от 28.05.2014 № 440-ПГ «О создании

конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным

домом на территории городского округа

Котельники Московской области» (в ред.

постановления от 02.09.2014 № 832-ПГ)
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, Уставом городского округа Котельники и в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации городского округа Котельники Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Котельники от 28.05.2014 № 440-ПГ «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории городского округа Котельники Московской области» (в ред. постановления от 02.09.2014 № 832-ПГ) изменения в части изложения Состава конкурсной комиссии в новой редакции (приложение № 1).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Коломиец Т.И.

И.о. руководителя администрации

                          А.Н. Гавронов
Приложение №1
к постановлению руководителя

администрации городского округа Котельники Московской области
от 06.05.2015№ 298-ПА
СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
на территории городского округа Котельники Московской области

	Председатель комиссии

	Коломиец Т.И.
	-
	Заместитель руководителя администрации г.о. Котельники

	Заместитель председателя комиссии

	Королёв Д.А.
	-
	Начальник управления ЖКХ администрации г.о. Котельники

	Члены комиссии:

	Корольков Д.И.
	-
	Главный специалист отдела по управлению коммунальным хозяйством управления ЖКХ администрации г.о. Котельники, секретарь комиссии

	Назарова Е.И.
	-
	Заместитель начальника управления – начальник отдела по управлению жилищным хозяйством управления ЖКХ администрации г.о. Котельники

	Долян Ю.С.
	-
	Начальник управления строительного комплекса администрации г.о. Котельники

	Савинкова В.И.
	-
	Начальник управления имущественных отношений администрации городского округа Котельники Московской области

	Журавлев Е.В.
	-
	Заместитель начальника управления- начальник юридического отдела правового управления администрации г.о. Котельники

	Заварзина В.В.
	-
	Консультант отдела по управлению жилищным хозяйством управления ЖКХ администрации г.о. Котельники

	Ибрагимова Р.А.
	-
	Депутат Совета депутатов г.о. Котельники

	Беккеров Д.В.

	-
	Депутат Совета депутатов г.о. Котельники